

36

Vokounova Katerina - Obec Vestec

Od: Vokounova Katerina - Obec Vestec <katerina.vokounova@vestec.cz>
Odesláno: úterý 22. října 2024 14:32
Komu:
Předmět: RE: Žádost o poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb_přílohy ke smlouvám o zápůjčce vozidel obec_obch spol TS sro 2015_smlouvy mezi TS p.o a obch spol. TS_smlouva o TS sro 7 550 000 Kč - odpověď
Přílohy: odpověď 36_bod 2_IVECO smlouva o výpůjčce TS PO x TS sro 2015.pdf

Dobrý den,

k žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 01. 10. 2024 č.j. 04066/2024/OU, a stížnosti ze dne 21. 10. 2024, kterou podala , týkající se podání informace viz následující e-mail obec Vestec sděluje a v příloze e-mailu zasílá k bodu:

- 1) Přílohy 1 a 2 viz odst. VI. bod 7 smluv neexistují, jedná se o písařskou chybu. Předmět výpůjčky je jednoznačně specifikován v odst. II bodu 1 smluv č. 2015/03/34 – 41.
- 2) Smlouva o výpůjčce IVECO v příloze (smlouva není označena evidenčním číslem a schvalovací doložkou, neboť není smluvní stranou obec)
- 3) Smlouva č. 2015/02/09 uzavřena na dobu neurčitou. Během let uzavřeny dodatky, kterými byl rozsah činnosti TS/TSDB s.r.o. postupně zužován:
Dodatek č. 1 – číslo smlouvy 2016/03/19
Dodatek č. 2 – číslo smlouvy 2018/09/73 – údržba mobiliáře převedena na TS PO
Dodatek č. 3 – číslo smlouvy 2019/04/41 – údržba veřejné zeleně převedena na TS PO
Dodatek č. 4 – číslo smlouvy 2020/02/07 – údržba dešťové kanalizace převedena na TS PO

S pozdravem

Ing. Kateřina Vokounová
tajemnice
tel.: 313 035 506
mob.: 724 090 907



Obecní úřad Vestec
Vestecká 3, 252 50 Vestec
tel.: 313 035 501
e-mail: podatelna@vestec.cz, <http://www.vestec.cz>



Obec Vestec
Vestecká 3, 252 50 Vestec
tel.: 313 035 501
e-mail: podatelna@vestec.cz, <http://www.vestec.cz>

From:
Sent: Tuesday, October 1, 2024 4:36 PM
To: podatelna@vestec.cz
Subject: Žádost o poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb_přílohy ke smlouvám o zápůjčce vozidel obec_obch spol TS sro 2015_smlouvy mezi TS p.o a obch spol. TS_smlouva o TS sro 7 550 000 Kč

Dobrý den,

ráda bych požádala o:

- přílohy č.1 a č.2 ke smlouvám o výpůjčce vozidel dle URO 2015/03/19, viz níže
- smlouvy mezi TS p.o. a TS s. r.o. (vč. o výpůjčce IVECO 3SJ 85 02 aj. smlouvy)
- doba trvání smlouvy ze 4.2. 2015 mezi obce Vestec a TS s.r.o. na zajištění činnosti v rozsahu prováděném do 31.1. 2015 TS p.o., za odměnu 7 550 000 Kč, viz usnesení č. URO 2015/02/15 rady obce z 2.2. 2015

S pozdravem

Přijaté usnesení:

URO 2015/03/19

Rada obce schvaluje předložené Smlouvy o výpůjčce vozidel mezi společností Technické služby obce Vestec, s.r.o., IČ 03711617, Vestecká 3, 252 42 Vestec (vypůjčitel) a obcí Vestec (nájemce) týkající se vozidel Škoda Rapid SPZ 3SD4485, VOLKSWAGEN CADDY SPZ 2SV2246, AVIA D120N SPZ 2SR5581, MERCEDES-BENZ ATEGO SPZ 3SA8240, ANTONIO CARRARO ERGIT TRG 10400 SPZ S058856, ANTONIO CARRARO RONDO K333 SPZ S059941, MULTICAR M 2510 SPZ 8S82895 a nákladního přívěsu VALNÍKOVÝ AGADOS SPZ 7SS8894. Cena výpůjčky zahrnuje náklady spojené s provozem a opravami předmětu výpůjčky; platby budou provedeny čtvrtletně na základě fakturace. Rada obce pověřuje starostu podpisem jednotlivých smluv o výpůjčce.

Rada obce souhlasí s uzavřením Smlouvy o výpůjčce mezi společností Technické služby obce Vestec, s.r.o., IČ 03711617, Vestecká 3, 252 42 Vestec (vypůjčitel) a příspěvkovou organizací Technické služby obce Vestec, IČ 72557001, Vestecká 3, 252 42 Vestec (nájemce) týkající se vozidla IVECO SPZ 3SJ 85 02.

Smlouva o výpůjčce – Technické služby obce Vestec, s.r.o. (2015/03/41)

Smlouva o výpůjčce – Technické služby obce Vestec, s.r.o. (2015/03/40)

Smlouva o výpůjčce – Technické služby obce Vestec, s.r.o. (2015/03/39)

Smlouva o výpůjčce – Technické služby obce Vestec, s.r.o. (2015/03/38)

Smlouva o výpůjčce – Technické služby obce Vestec, s.r.o. (2015/03/37)

Smlouva o výpůjčce – Technické služby obce Vestec, s.r.o. (2015/03/36)

Smlouva o výpůjčce – Technické služby obce Vestec, s.r.o. (2015/03/35)

Smlouva o výpůjčce – Technické služby obce Vestec, s.r.o. (2015/03/34)

Smlouva o výpůjčce

podle § 2193 a násl. občanského zákoníku

Smluvní strany:

Technické služby obce Vestec, příspěvková organizace IČ 72557001

se sídlem Vestecká 3, Vestec, 252 42
Spisová značka Pr 1414 vedená u Městského soudu v Praze
zastoupená ředitelem Zdeňkem Cihlářem
bankovní spojení: 2512740319 / 0800
zástupce ve věcech smlouvy: Zdeněk Cihlář, ředitel
telefon, fax: 734 755 514
e-mail: zdenek.cihlar@tsvestec.cz
(dále také jen „**nájemce**“)

a

Technické služby obce Vestec, s.r.o. IČ 037 11 617

se sídlem Vestecká 3, Vestec, 252 42
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 236760
zastoupená jednatelem Václavem Drahošem
bankovní spojení: 3758251309/0800
zástupce ve věcech smlouvy: Václav Drahoš, jednatel
telefon, fax: 603 400 781
e-mail: vaclav.drahos@tsvestec.cz
(dále také jen „**vypůjčitel**“)

*Nájemce a vypůjčitel dále také společně jen „**smluvní strany**“.*

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
tuto

Smlouvu o výpůjčce vozidla
(dále jen „**Smlouva**“)

I. Účel Smlouvy a prohlášení nájemce

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že účelem této Smlouvy je výpůjčka níže uvedeného vozidla pro jeho užívání k podnikatelské a jiné činnosti vypůjčitele.
2. Nájemce, **Technické služby obce Vestec, příspěvková organizace**, IČ 72557001, se sídlem Vestecká 3, Vestec, 252 42, tímto prohlašuje a podpisem připojeným na závěr této Smlouvy potvrzuje, že je oprávněným uživatelem předmětu výpůjčky uvedeného v čl. II. této Smlouvy, jejímž předmětem je vozidlo (automobil) tovární značky IVECO, model IVECO 260S31 Y/PS, VIN WJME2NNH40C282771, reg. značky 3SJ8502 (Předmět výpůjčky) uvedené v čl. II. této Smlouvy níže.

II. Předmět výpůjčky

1. Nájemce tímto prohlašuje a podpisem připojeným na závěr této Smlouvy potvrzuje, že je oprávněným uživatelem:

IVECO, model IVECO 260S31 Y/PS, VIN WJME2NNH40C282771,
reg. značky 3SJ8502
(dále také jen „**předmět výpůjčky**“)

III. Předmět smlouvy

1. Nájemce touto Smlouvou přenechává vypůjčiteli výše uvedený Předmět výpůjčky, aby jej dočasně užíval, a to za podmínek dále uvedených v této Smlouvě, a vypůjčitel se zavazuje platit po dobu trvání výpůjčky veškeré náklady s provozem a opravami předmětu výpůjčky spojené.
2. Vypůjčitel se zavazuje hradit k předmětu výpůjčky pravidelně následující:
 - náklady spojené s provozem a opravami a udržování funkčnosti předmětu výpůjčky. (které jsou zejména silniční daň, platby pojistného, splátky leasingu, apod.)
3. Vypůjčitel bude tyto platby spojené s užíváním předmětu výpůjčky hradit převodem na účet nájemce na základě výzvy nájemce, tj. vystavené faktury a to čtvrtletně.
4. Nájemce prohlašuje, že Předmět výpůjčky je způsobilý ke smluvenému užívání vypůjčitelem, a vypůjčitel se zavazuje ho v tomto stavu udržovat svým nákladem.

5. Vypůjčitel prohlašuje, že se seznámil s Předmětem výpůjčky, shledává ho ve stavu způsobilém smluvenému užívání, a jako takový jej přebírá, aby jej užíval v souladu se Smlouvou. Vypůjčitel dále prohlašuje, že se seznámil se způsobem provozování Předmětu výpůjčky.

IV.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Vypůjčitel je oprávněn užívat Předmět výpůjčky v rozsahu a k účelu stanoveném Smlouvou.
2. Vypůjčitel je povinen řádně a včas hradit veškeré náklady spojené s předmětem výpůjčky, nebo jejich náhradu nájemci.
3. Změny na Předmětu výpůjčky je vypůjčitel oprávněn provádět jen se souhlasem nájemce.
4. Jestliže nájemce vynaložil na Předmět výpůjčky náklady při jeho opravě nebo údržbě, ke které je dle této smlouvy povinen vypůjčitel, má nárok na náhradu těchto nákladů.
5. Smluvní strany jsou povinny si poskytovat nezbytnou součinnost k dosažení účelu a předmětu této Smlouvy.

V.

Doba výpůjčky a skončení výpůjčky

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna tuto Smlouvu vypovědět, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď musí být doručena v písemné formě druhé smluvní straně. Výpovědní lhůta činí dva měsíce. Výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď druhé smluvní straně doručena.
3. Ukončení této Smlouvy se nedotýká plnění, které si smluvní strany navzájem poskytly po dobu platnosti a účinnosti Smlouvy. Ukončení této smlouvy se rovněž nedotýká nároku každé ze smluvních stran na náhradu škody vzniklé z porušení této Smlouvy druhou ze smluvních stran. Žádná ze smluvních stran se rovněž nezavazuje povinnosti vyrovnat své závazky vzniklé nedodržením povinností, včetně závazků vzniklých po dobu účinnosti této Smlouvy.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva je uzavřena a nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Ve všech ostatních otázkách, výslovně neupravených touto Smlouvou, se postupuje podle příslušných ustanovení občanského zákoníku a smlouva se jako celek řídí českým právním řádem.
3. Jakékoli změny nebo dodatky této Smlouvy mohou být prováděny pouze písemnou formou a musí být podepsány oběma smluvními stranami.
4. Tato smlouva je uzavřena a podepsána ve 2 stejnopisech v českém jazyce, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopisu.
5. Pokud nějaká lhůta, ujednání, podmínka nebo ustanovení této Smlouvy budou prohlášeny za neplatné, nulitní či nevymahatelné, zbývající ustanovení této Smlouvy zůstanou v plné platnosti a účinnosti a nebudou v žádném ohledu ovlivněny, narušeny nebo zneplatněny. Smluvní strany se zavazují, že takové neplatné či nevymahatelné ustanovení nahradí jiným smluvním ujednáním ve smyslu této Smlouvy, které bude platné, účinné a vymahatelné. Ukáže-li se některé z ustanovení této Smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na ostatní ustanovení Smlouvy obdobně podle § 576 občanského zákoníku. Smluvní strany se zavazují, na výzvu kterékoli z nich, takové ustanovení případně nahradit ustanovením platným, které se mu bude obsahově nejvíce podobat.
6. Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem této Smlouvy, že tato Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání jako výraz jejich pravé a svobodné vůle, určitě a srozumitelně, nikoli v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.

V *Vestec* dne *1.2.2015*



.....
Technické služby obce Vestec, přísp.org.

V *Vestec* dne *1.2.2015*



.....
Technické služby obce Vestec, s.r.o.

Technické služby obce Vestec
příspěvková organizace
IČO: 72557001
Vestecká 3, Vestec
252 42 Jesenice u Prahy

TECHNICKÉ SLUŽBY OBCE VESTEC, s.r.o.
IČ: 03711617, DIČ: CZ03711617
Vestecká 3, Vestec
252 42 Jesenice u Prahy ①



EVROPSKÉ SPOLEČENSTVÍ OSVĚDČENÍ O REGISTRACI VOZIDLA. ČÁST II. (TECHNICKÝ PRŮKAZ)

ČESKÁ REPUBLIKA



Permiso de circulación. Parte II.

Registreringsattest. Del II.

Zulassungsbescheinigung. Teil II.

Registreerimistunnistus. Osa II.

Άδεια κυκλοφορίας.

Παράδειγμα Έγκρισης Μέρος II.

Registration certificate. Part II.

Certificat d'immatriculation. Partie II.

Carta di circolazione. Parte II.

Reģistrācijas apliecība. II. daļa

Registrācijas iudījums. II. daļa

Forgalmi engedély. II. Rész

Certifikat ta' Registrazzjoni. L-II. Parte

Kentekenbewijs. Deel II.

Dowód Rejestracyjny. Część II.

Certificado de matricula. Parte II.

Osvedčenie o evidencii. Časť II.

Prometno dovoljenje. Del II.









Rekisteröintodistus. Osa II.

Registreringsbesværet. Del II.

UF 830687



ZÁKLADNÍ ÚDAJE O REGISTRACI

B. Datum první registrace vozidla: 10.12.2014	Datum první registrace vozidla v ČR: 10.12.2014
<p>A. Registrační značka vozidla 3SJ8502</p> <p>C.2.1. a C.2.2. Vlastník (příjmení a jméno nebo obchodní jméno) TECHNICKÉ SLUŽBY OBCE VESTEC, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE RČ/IC 72557001</p> <p>C.2.3. Místo trvalého nebo povoleného pobytu/sídlo VESTECKÁ 3/0, VESTEC, 252 42</p> <p>C.1.1. a C.1.2. Provozovatel (příjmení a jméno nebo obchodní jméno)</p> <p>RČ/IC</p> <p>C.1.3. Místo trvalého nebo povoleného pobytu/sídlo V ČERNOŠICE dne 10.12.2014 Podpis </p> <p>Vozidlo převedeno – odhlášeno (na koho, kam)</p> <p>V  dne Podpis</p>	<p>A. Registrační značka vozidla</p> <p>C.2.1. a C.2.2. Vlastník (příjmení a jméno nebo obchodní jméno)</p> <p>RČ/IC</p> <p>C.2.3. Místo trvalého nebo povoleného pobytu/sídlo</p> <p>C.1.1. a C.1.2. Provozovatel (příjmení a jméno nebo obchodní jméno)</p> <p>RČ/IC</p> <p>C.1.3. Místo trvalého nebo povoleného pobytu/sídlo V  dne Podpis</p> <p>Vozidlo převedeno – odhlášeno (na koho, kam)</p> <p>V  dne Podpis</p>
<p>A. Registrační značka vozidla</p> <p>C.2.1. a C.2.2. Vlastník (příjmení a jméno nebo obchodní jméno)</p> <p>RČ/IC</p> <p>C.2.3. Místo trvalého nebo povoleného pobytu/sídlo</p> <p>C.1.1. a C.1.2. Provozovatel (příjmení a jméno nebo obchodní jméno)</p> <p>RČ/IC</p> <p>C.1.3. Místo trvalého nebo povoleného pobytu/sídlo V  dne Podpis</p> <p>Vozidlo převedeno – odhlášeno (na koho, kam)</p> <p>V  dne Podpis</p>	<p>A. Registrační značka vozidla</p> <p>C.2.1. a C.2.2. Vlastník (příjmení a jméno nebo obchodní jméno)</p> <p>RČ/IC</p> <p>C.2.3. Místo trvalého nebo povoleného pobytu/sídlo</p> <p>C.1.1. a C.1.2. Provozovatel (příjmení a jméno nebo obchodní jméno)</p> <p>RČ/IC</p> <p>C.1.3. Místo trvalého nebo povoleného pobytu/sídlo V  dne Podpis</p> <p>Vozidlo převedeno – odhlášeno (na koho, kam)</p> <p>V  dne Podpis</p>

ÚŘEDNÍ ZÁZNAMY

DNE 10.12.2014 BYLO VYDÁNO ORV Č. UAN913399.



TECHNICKÝ POPIS VOZIDLA

ZMĚNA

ZTP č.: **8485-11** ES č.: **e3*2007/46*0136***

(ZTP)

Vozidlo	1 Druh vozidla:	NÁKLADNÍ AUTOMOBIL PRO PŘEPRAVU ODPADU		
	2 J. Kategorie vozidla (zkratka):	N3		
	D.1 Tovarní značka:	IVECO		
Motor	D.2 Typ:	2Y3C	Varianta:	IC08
	D.3 Obchodní označení:	260S31 Y/PS		
	E Identifikační číslo vozidla (VIN):	WJME2NNH40C282771		
Kategorie	3 Vyrobcu vozidla:	IVECO MAGIRUS AG, ULM, SRN		
	4 Vyrobců:	FPT INDUSTRIAL S.P.A., ITÁLIE		
	5 Typ:	F2BE3681C	P3 Palivo:	NM
Emise	P.2 Max. výkon [kW] / P.4 ot. [min]:	228/2 400	P1 Zdvih. objem [cm ³]:	7 790
	V.4 Předpis EHK OSN c:	Směrnice EHS ES c: 2008/74K		
	V.6 Korigovaný součinitel absorpce [m ²]:	0.11	V.7 CO ₂ [g.km ⁻¹]:	
Kategorie	6 Vyrobců:	A-TEC SERVIS S.R.O., FRÝDEK-MÍSTEK, ČR		
	7 Druh (typ):	PRO PŘEPRAVU ODPADU - HALLER X-2C M-22		
	8 Vyrobní číslo (nastavby, kabiny):	1614CZ		
Rozměry	R Barva:	BÍLÁ		
	S Počet míst - osádkami:	3	S.1 - k sezení:	3
	10 Maximální zatížení sítě (kg):		11 Objem cisterny [m ³]:	22.0
Hmotnosti	12 Celková [mm] - délka:	10 100	13 - šířka:	2 500
	M Rozvor [mm]:	4 200 + 1 395	14 - výška:	3 550
	15 Rozměry ložné plochy [mm] - délka:		16 - šířka:	
Hmotnosti	G Provozní hmotnost [kg]:	15 200		
	F.1 Největší technicky přípustná / F.2 povolená hmotnost [kg]:	26 000/26 000		
	N Největší technicky přípustná/povolená hmotnost na nápravu [kg]: N.1; N.2; N.3; N.4	8 000/8 000; 12 000/11 500; 8 000/8 000		
Hmotnosti	17 Největší svislé statické zatížení spojovacího zařízení (závěs/točnice) [kg]:			
	O.1 Největší technicky přípustná povolená hmotnost připojeného vozidla [kg]:	- brzděného:		
	O.2	- nebrzděného:		
Hmotnosti	18 Největší technicky přípustná / F.3 povolená hmotnost jízdní soupravy [kg]:	40 000/40 000		
	19 Spojovací zařízení - druh a typ:			
	Hmotnosti	L Počet náprav - z toho poháněných:	3 - 1 STŘEDNÍ	
20 1. Kola a pneumatiky na nápravě (1-2-3-4-) - rozměry montáž (zvojevná = [2]):		9.00 X 22.5; 13 R 22.5 156/150 G		
21 2.		9.00 X 22.5; 13 R 22.5 156/150 G [2]		
Hmotnosti	22 3.	9.00 X 22.5; 315/80 R 22.5 156 G		
	23 4.			
	T Nejvyšší rychlost [km.h ⁻¹]:	90 S OMEZOVÁČEM		
Hmotnosti	24 Brzdy (ANO/NE) - provozní:	ANO - ABS	ANO - parkovací:	ANO - ovládané: ANO
	U Vnější hluk vozidla [dB (A)]: U.1 - stojícího / U.2 ot. [min ⁻¹]:	89/1 800	U.3 - za jízdy:	80.0
	25 Spotřeba paliva - metodika:	26 - při rychlosti [km.h ⁻¹]:		
Hmotnosti	27 [l/100 km]:			
	Q Poměr výkon/hmotnost [kW.kg ⁻¹]:	AUT		
	28 Retarder:	30 Hydroponon:		
Další údaje viz část DA1 SI ZÁZNAMY				

ZÁZNAM O SCHVÁLENÍ TECHNICKÉ ZPUSOBILOSTI VOZIDLA

Niže podepsaný potvrzuje, že vozidlu (nastavbě) byla schválena technická způsobilost k provozu na pozemních komunikacích. (V případě, kdy je technický popis vozidla (s označením schválení technické způsobilosti jednotlivých vozidel) patřící jako příloha návrhu dotaz opatřen v souladu s j. Rozhodnutí. Pokud se jedná o typové schválení vozidla, j. se neopisuje. U nastavby se v případě typového schválení reaguje do kolonky č. j. čísla ZTP).

Doklad o nabytí vozidla - záznam o celním projednávání

Iveco Czech Republic, a.s.
(Truck 2)

Doklad o nabytí vozidla - záznam o celním projednávání

A-TEC
A-TEC servis s.r.o.,
Přiborská 2320, 73801 Frýdek-Místek,
IČ: 25357069, DIČ: CZ25357069

otisk razítka
podpis

Vozidlo: č. j. **29.12.2013**
datum vystavení

Nastavba: č. j. **M-C-1110-02-08**
datum doplnění **17.10.2014**

DALŠÍ ZÁZNAMY